
20.1.2021

Nabídka služeb pro: 

JSME VAŠE EFEKTIVNÍ
CESTA KE STUDENTŮM



OBSAH

▪ Aktuální vývoj návštěvnosti portálu VysokeSkoly.cz

▪ Nejsme jen VysokéŠkoly.cz

▪ Nabídka prezentace na míru

▪ Kontaktní údaje



VÝVOJ NÁVŠTĚVNOST VYSOKESKOLY.CZ

Návštěvnost VysokeSkoly.cz v roce 2020

▪ 2 907 626 návštěv (+15,2%)

▪ 1 994 314 uživatelů (+20,6%) 

▪ 12 839 744 zobrazení stránek

Postavení na trhu

▪ Jsme bezkonkurenční
JEDNIČKA! 

▪ Nejbližší konkurent dosahuje 
cca 1/5 naší návštěvnosti. 

75%
12%

10%
3%

Postavení na trhu:

VysokeSkoly.cz

Kampomaturite.cz

Vejska.cz

VysokeSkoly.com

Uvedená data jsou ze zdroje Google Analytics a Similarwebcom za rok 2020.



NEJSME JEN VYSOKÉŠKOLY.CZ

Součásti portfolia není jen portál VysokéŠkoly.cz, ale i další 
skupina portálů zaměřených na potenciální studenty VŠ a to:

▪ Portál spuštěný v roce 2008.
Návštěvnost 703 438 za rok 2019.

▪ Portál na podporu studia VŠ v ČR.  
Spuštěný 2009. 

▪ Slovenská verze českého portálu.
Spuštěný 2013.

▪ Slovenská verze českých MO.cz. 
Spuštěný 2014. 

▪ Databáze škol a fakult převážně odkazující 
na VysokeSkoly.cz. Spuštěny 2009.

Naše portály jsou vzájemně propojené a tím studentům pomáhají najít 
tu správnou vysokou školu a vysokým školám přinášejí cílené 
zviditelnění.



NABÍDKA PREZENTACE PRO UPOL FF

▪ Komplexní prezentace s ELITOU na 1 rok

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH. 

Název služby Položka 

Doporučená VŠ

Zvýraznění 

Vlastní popis

Logo školy

Zvýhodněna pozice ve 

vyhledávání

Fotky, videa a 

multimédia

Sekce „Aktuality“

Velký úvodní obrázek

Loga partnerů školy

Sdílení na sociálních 

sítích

PR článek

Prioritní redakční 

podpora

Hypertext

BONUS ZDARMA
(Standardní cena 

22 000,-Kč)

Banner v newsletteru

121 000 Kč

-46 000 Kč

75 000 Kč

Reklamní sdělení (banner) v pravidelném newsletteru. 

Rozesílka na cca 70 000 uživatelů.

Sdílení článků a aktualit o škole na naších sociálních 

sítích - facebook, instagram

Umístění PR článku na titulní stránce VysokeSkoly.cz  na 

1 měsíc.

Standardní cena na 12 měsíců:

Celková úspora: 

SPECIÁLNÍ CENA pro VÁS na 1 rok (bez DPH): 

Popis služby

Garantované umístění školy na přední místa ve 

vybraném oboru a to s grafickým označením TIP.

Vlastní neomezený popis školy (fakulty) včetně aktivních 

odkazů na web fakultu.

Zobrazení loga v profilu a ve všech výpisech.

Zvýhodněné místo ve vyhledávání dle studijních oborů. 

Zobrazení fotek, videi, multimédii (do 10 ks) v profilu 

školy (fakulty).

Publikování aktualit, akcí, pozvánek na DOD atd. 

v prezentaci fakulty. 

Velký úvodní obrázek v záhlaví detailu prezentace školy 

(fakulty). 

Zobrazení loga partnerů školy (fakulty) v profilu.

Zařazení do seznamu doporučených VŠ na portálech: 

VysokeSkoly.cz, MaturitniOtazky.cz, NajdiVS.cz.

Hypertextové sdělení ve všech výpisech na portále 

VysokeSkoly.cz  na 1 měsíc.

Obsahové zaměření obsahu na vaší školu - podpora 

aktivních (zpětných) odkazů v redakčních článcích. 

KOMPLEXNÍ 

prezentace 

na 1 rok 

(Standardní cena 

99 000,-Kč)



CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Veškeré ceny jsou uvedené bez DPH. 

Název služby: Cena: Rozsah služby:  

Branding 

(1280x640 px + mob 375 × 750)
                                39 000 Kč rotace až 5:1 / měsíc

Megabanner 

(960×240px + mob 405x405px)
                                19 000 Kč rotace až 5:1 / měsíc

Hypertext ve výpisu

(do 90 znaků včetně mezer)
                                   9 000 Kč rotace až 5:1 / měsíc

PR článek                                    5 000 Kč 1 x publikace

Cílený emailling na míru
 2 - 3 Kč/email

+ 6 000 Kč produkce 
1 x odeslání

Newsletter banner (sdělení)

(600x250px)
                                12 000 Kč 1 x odeslání

Zvýraznění TIP                                 40 000 Kč 
1 rok 

Garance: max. 5 škol/obor

Elitní seznam VŠ                                 80 000 Kč 
1 rok

Podléha schválení umístění

Název služby: Cena: Rozsah služby:  

Branding 

(1280x640 px + mob 375 × 750)
                                39 000 Kč rotace až 5:1 / měsíc

Megabanner 

(960×240px + mob 405x405px)
                                19 000 Kč rotace až 5:1 / měsíc

Hypertext ve výpisu

(do 90 znaků včetně mezer)
                                   9 000 Kč rotace až 5:1 / měsíc

PR článek                                    5 000 Kč 1 x publikace

Cílený emailling na míru
 2 - 3 Kč/email

+ 6 000 Kč produkce 
1 x odeslání

Newsletter banner (sdělení)

(600x250px)
                                12 000 Kč 1 x odeslání

Zvýraznění TIP                                 40 000 Kč 
1 rok 

Garance: max. 5 škol/obor

Elitní seznam VŠ                                 80 000 Kč 
1 rok

Podléha schválení umístění



Kontaktní osoba: 

Provozovatel portálů: 

EDUroute s.r.o.
Sídlo: Tupolevova 710, 199 00 Praha 

IČ:  06310427  
DIČ: CZ 06310427 (VAT number) 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. C 280011

KONTAKTNÍ ÚDAJE




